
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Jeseniova
Pořadatel

30.4.2024
Datum

Praha 3¸ ZŠ Jeseniova (Jeseniova 96, Praha 3)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Jaroslava Weberová 607853603 sport@zsjeseniova.cz

Startují

Technická ustanovení
Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit tyto dvě podmínky:

Družstvo je složeno z žáků jedné školy•
Členové družstva musí odpovídat příslušnou třídou.•

Obě dvě podmínky musí být splněny zároveň.  

Pokud žák opakuje ročník, startuje v té kategorii, které by odpovídal, pokud by ročník neopakoval.

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - kategorie III. děvčata 
kategorie IV. chlapci - Praha 3

Soutěže
Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket

Kategorie III děvčata 2010-2012
Kategorie IV chlapci 2008-2010



Start závodníka je možný jen v jedné kategorii v rámci jednoho stupně soutěže.

Omezení startů:  každý závodník může startovat ve dvou disciplinách a štafetě, za družstvo mohou
startovat tři závodníci v jedné disciplině, z nichž dva nejlepší bodují, Družstvo tvoří maximálně  deset
závodníků jedné školy, v běhu na 4x60 m mohou startovat dvě štafety za družstvo, boduje ta lepší.
V okresním kole mohou startovat dvě družstva za školu.

Bodování: výkony se bodují za pomoci počítačového programu „Atletická kancelář“

Vítězí družstvo s nejvyšším počtem bodů ze všech disciplin, při rovnosti bodů vítězí družstvo, které získalo
ve větším počtu disciplin větší počet bodů

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce Poháru rozhlasu

www.poharrozhlasu.cz   nejpozději do 28.4.2024 do 18,00 hod.,  vzhledem k počítačovému
zpracování a centrální evidenci výsledků je tento termín závazný. Družstva, která přihlášky
neprovedou v  daném termínu nebudou do soutěže zařazena!!!

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 4x60 m Žkm  

09:20 4x60 m Žci  

09:40 60 m Žkm  dálka Žci  kriket Žkm  

10:00 60 m Žci  výška Žkm  

10:40 600 m Žkm  dálka Žkm  koule 4kg Žci  

11:00 1500 m Žci  výška Žci  

úterý, 30.4.2024

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE




